



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Chalavi Holding ApS
c/o ChiCura ApS, Klokkedybet 23, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 33 91 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Daniel Lunding Lavian
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Chalavi Holding ApS c/o ChiCura ApS Klokkedybet 23 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 33 91 58 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Lunding Lavian
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	ChiCura ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.496	357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.532	4
Andre eksterne omkostninger	-7.435	-5
Resultat før finansielle poster	174.593	356
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.791	-14
Resultat før skat	159.806	342
1 Skat af årets resultat	12.797	108
Årets resultat	172.603	450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.496	357
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	93
Disponeret fra overført resultat	-119.293	0
Disponeret i alt	172.603	450



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	699.019	522
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.238	97
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.257</u>	<u>619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.257</u>	<u>619</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.237	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.795	109
Tilgodehavender i alt	<u>155.032</u>	<u>115</u>
Likvide beholdninger	<u>5.145</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.177</u>	<u>124</u>
Aktiver i alt	<u>960.434</u>	<u>743</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	346.706	289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	541.106	369
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	384.580	370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.580	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Selskabsskat	30.998	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.748	4
Gældsforpligtelser i alt	419.328	374
Passiver i alt	960.434	743

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	80.000	0	288.503	0	368.503
Overført primo	0	-468.033	468.033	0	0
Årets resultatdisponering	0	177.496	-119.293	114.400	172.603
Overført ultimo	0	290.537	-290.537	0	0
	80.000	0	346.706	114.400	541.106



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-12.797	-108
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-12.797</u>	<u>-108</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	989.556	990
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>989.556</u>	<u>990</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-468.033	-825
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.496	357
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-290.537</u>	<u>-468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>699.019</u>	<u>522</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	97.344	93
Tilgang i årets løb	3.894	4
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>101.238</u>	<u>97</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>101.238</u>	<u>97</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


